２０１０年８月２日

各     位

会社名   コマツ（株式会社 小松製作所）

代表者名  代表取締役社長 野路 國夫

本社所在地 東京都港区赤坂二丁目３番６号

コード番号 ６３０１ 東、大 (各第一部)

問合せ先  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 浦野 邦子

ＴＥＬ：０３－５５６１－２６１６

取締役に対する株式報酬としての新株予約権の払込金額等確定に関するお知らせ

当社は、２０１０年７月１３日開催の取締役会決議に基づく当社取締役に対して発行する株式

報酬としての新株予約権の払込金額等が、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．新株予約権の総数

    ２１０個

２．新株予約権の目的である株式の種類および数

当社普通株式 ２１，０００株とする。

３．新株予約権の割当ての対象者およびその人数

新株予約権は、当社取締役１０名

４．新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり    １７８，５００円 （１株当たり   １，７８５円）

ただし、金銭の払い込みを要しないものとする。

［ご参考］

(1) 第 141 回定時株主総会付議のための取締役会決議日 2010 年 4 月 27 日

(2) 第 141 回定時株主総会の決議日 2010 年 6 月 23 日

(3) 新株予約権の募集事項決定の取締役会決議日 2010 年 7 月 13 日

(4) 新株予約権割当日(発行日) 2010 年 8 月 2 日

(5) 新株予約権の行使期間 2013 年 8 月 2 日から

  2018 年 7 月 31 日まで

以 上